
1 

П Р О Т О К О Л   № 1 

 

От работата на комисия, назначена със заповед № РД-09-232/21.06.2019 г. за разглеждане и 
оценка на оферти по обществена поръчка с предмет: 

„Следгаранционно сервизно обслужване на сградна климатична инсталация и 
климатици в работни и сървърни помещения на РЗОК – Добрич, включително 

доставка и монтаж на резервни части“ 
 

 

 

На 21.06.2019 г., в сградата на РЗОК – Добрич, находяща се на ІV етаж с адрес 
гр.Добрич, ул.”Независимост” № 5, се проведе заседание на комисия в състав: 

Председател: Заличено – чл. 36а, ал. 3 от ЗОП 

Членове: 
1. Заличено – чл. 36а, ал. 3 от ЗОП 

2. Заличено – чл. 36а, ал. 3 от ЗОП 

назначена със задача да извърши отваряне, разглеждане, оценка на офертите и 
класиране на участниците в рамките на горепосочената процедура публично състезание за 
възлагане на обществена поръчка. 

Комисията започна работа в 11:00 ч. след получаването на списъка с участниците и 

постъпилите оферти с приемо-предавателен протокол, подписан от председателя на 
комисията и гл. специалист от отдел „АПОД“. 

Председателят откри заседанието, като обяви състава на комисията, дневния ред, 
определения срок за приключване на нейната работа. Прочете списъка с постъпилите в срок 
оферти по реда на постъпването им: 

Постъпила е една оферта. 

 

1. Оферта с вх. № 70-00-30/20.06.2019 г., постъпила в 16:39 ч. от "ВЕГИ" ООД, гр. 
Добрич, ЖК. „Добротица" бл. 14, вх. А, ап. 7, тел.: 089 9808300, email: vkvegi98@abv.bg. 

 

След обявяване на списъка на регистрираните участници в процедурата за възлагане 
на обществена поръчка, всички членове на комисията попълниха декларации по чл. 51, ал. 8 
от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) за обстоятелствата 
по чл. 103, ал. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), като несъответствия и основания 
за отвод не бяха установени. 

На заседанието не присъстваха участникът в процедурата или негов упълномощен 
представител, както и представители на средствата за масово осведомяване. 

 

В съответствие с изискванията на чл. 54, ал. 3 от ППЗОП, комисията пристъпи към 
отваряне на офертата, в резултат на което се установи следното: 

 

Оферта от "ВЕГИ" ООД, ЕИК 124608706 е подадена в запечатана, непрозрачна и с 
ненарушена цялост опаковка. В опаковката се съдържат документи и отделен запечатан 

непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри". 
Председателят оповести съдържание на опаковката и в съответствие с разпоредбите 

на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП всички членове на комисията подписаха Предложението за 
изпълнение на поръчката и плика с надпис "Предлагани ценови параметри". С това в 11:30 
часа приключи публичната част от заседанието на комисията. 

 

Комисията продължи работата си в закрито заседание на 24.06.2019 г.. 
 

В съответствие с изискванията на чл. 54, ал. 7 от ППЗОП, комисията пристъпи към 
разглеждане на документите за съответствието им с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя, в резултат на което констатира следното: 



2 

I. Оферта от "ВЕГИ" ООД. Подписана е от законния представител на участника 
според търговската му регистрация.. Комисията направи проверка в търговския регистър. 

 

В опаковката, в която е представена офертата на участника се съдържат следните 
документи: 

1. Опис на представените документи (Приложение № 1); 
2. Компакт диск (CD) с предполагаемо съдържание - ЕЕДОП в електронен вид под 

формата на PDF файл (Приложение № 2); 
3. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническите 

спецификации и изискванията на възложителя (Приложение № 3); 
4. Ценово предложение в отделен запечатан плик с надпис "Предлагани ценови 

параметри" (Приложение № 4); 
5. Декларация за задължени лица (Приложение № 5); 
6. Пълномощно нотариално заверено – копие. 

 

При обстойна проверка за съответствието на представените от участника документи 
Комисията констатира, че всички те отговарят на поставените от Възложителя изисквания в 
обявлението и документацията, както и че са изготвени съгласно посочените образци. 

Комисията констатира, че на приложения в офертата CD участникът е представил 
един брой еЕЕДОП под формата на PDF файл, съгласно посочения образец в 
документацията. Представеният еЕЕДОП е подписан с електронен подпис от 
упълномощеното, съгласно приложеното пълномощно лице. 

При проверкат на еЕЕДОП се констатира следното: 
1. Част I: „Информация за процедурата за възлагане на обществена поръчка и за 

възлагащия орган или възложителя“ се попълва от Възложителя. В трета секция 
„Информация относно процедурата за възлагане на обществена поръчка“ Възложителя е 
попълнил „Не е посочено“, поради липса на позиция за процедура публично състезание, 
каквато е настоящата процедура. Участникът няма право да променя данни, които са 
въведени от Възложителя. В случая Участникът е избрал вид на процедурата 
„Състезателна процедура с договаряне“, което не е вярно. 

2. В Част II: „Информация за икономическия оператор“, буква „Б“ „Информация за 
представителите на икономическия оператор“ не е попълнена информацията за двамата 
съдружници, а само за упълномощеното лице. 

3. Липсва цялата Част IV: „Критерии за подбор“. 
 

Във връзка описаните по-горе констатации по отношение офертата на "ВЕГИ" ООД 

Комисията, на основание чл. 54, ал. 8 във връзка с ал.9 от ППЗОП, указва на Участника в 

срок до 5 работни дни от получаването на този протокол да представи нов еЕЕДОП, в 
който да бъде коригирана и допълнена изискуемата информация. 

Допълнителните документи  следва да бъдат депозирани в РЗОК–Добрич, находяща 
се на адрес: гр. Добрич, ул. „Независимост“ № 5, ет.4, и адресирани до председателя на 
Комисията. Документите се представят в запечатан плик, на който следва да бъде обозначено 
следното: „Допълнителни документи към оферта …..“. Върху плика се изписва пълното 
наименование на настоящата процедура, както и наименование, адрес, телефон, факс, е-мейл 
на участника, който представя изискуемите документи. 

 

След като приключи с действията по разглеждане на представените от участника 

документи по чл. 39, ал. 2 и ал. 3 от ППЗОП за съответствието им с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя и на основание чл. 54, 

ал. 7 от ППЗОП, приключи заседанието на комисията. 

 

На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП и във връзка с гореизложеното, Комисията 
изпраща настоящият протокол до участниците в деня на публикуването му в профила на 
купувача. 



3 

Комисията ще продължи своята работа след изтичане на допълнителния срок за 
представяне на документи от участника. 

 

С това на 24.06.2019 г. в 11:00 часа приключи заседанието на комисията. 
 

Дата на изготвяне и подписване на настоящият протокол: 24.06.2019 г. 
 

 

 

 

КОМИСИЯ В СЪСТАВ:  Председател: Заличено – чл. 36а, ал. 3 от ЗОП 

        подпис 
 

 

      Членове: 1. Заличено – чл. 36а, ал. 3 от ЗОП 

        подпис 
 

 

2. Заличено – чл. 36а, ал. 3 от ЗОП 

        подпис 


